[image: image1.png]

PAGE
3

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	16 сентября 2013 г.
	г.Арсеньев
	№
	780-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 19 июля 2013 года № 588-па

 «Об утверждении муниципальной программы

«Повышение качества государственных и муниципальных услуг путем создания многофункционального центра

предоставления государственных и муниципальных услуг

Арсеньевского городского округа» на 2013 год»
В    соответствии    с    Федеральным  законом  от  27  июля  2010  года   № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и руководствуясь статьей 51 Устава Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Повышение качества государственных и муниципальных услуг путем создания многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг Арсеньевского городского округа» на 2013 год, утвержденную постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 19 июля 2013 года № 588-па  «Об утверждении муниципальной программы «Повышение качества государственных и муниципальных услуг путем создания многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг Арсеньевского городского округа» на 2013 год» (далее - Программа) следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования Программы в 2013 году составит 22246,0 тыс. руб., в том числе:

за счет средств бюджета Приморского края – 15246,0 тыс. руб.;

за счет средств бюджета городского округа – 7000,0 тыс. руб.».
1.2. Дополнить раздел 4  Программы «Перечень мероприятий Программы» пунктами 23 и 24 следующего содержания:
«23. Выплата вознаграждения за проведение организационных мероприятий по созданию МФЦ.

24. Обеспечение МФЦ программой по бухгалтерскому учету.».
1.3. Дополнить раздел 5 Программы «Механизм реализации Программы» абзацем следующего содержания:

«Финансирование мероприятий программы осуществляется путем предоставления субсидий на возмещение расходов по созданию МФЦ.».

1.4. Первый абзац раздела 6 Программы «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

«Финансирование Программы осуществляется в 2013 году в размере 22246,0 тыс. руб., в том числе за счет следующих источников финансирования:
средств бюджета Приморского края – 15246,0 тыс. руб.;

средств бюджета городского округа – 7000 тыс. руб.».
1.5. В приложении к Программе «Перечень мероприятий Программы»:

1.5.1. Пункты 7,8 изложить в следующей редакции:

«

	7.
	Ремонт помещений МФЦ с учетом стандартов комфортности
	15895,9
	11127,13
	4768,77
	4 квартал 2013
	МФЦ

	8.
	Приобретение мебели, необходимого оборудования и оргтехники
	5884,1
	4118,87
	1765,23
	4 квартал 2013
	МФЦ

».
1.5.2. Дополнить пунктами 23 и 24 следующего содержания:

«

	23.
	Выплата вознаграждения за проведение организационных мероприятий по созданию МФЦ
	366,0
	0
	366,0
	3,4 кварталы 2013
	Администрация городского округа, МФЦ

	24.
	Обеспечение МФЦ программой по бухгалтерскому учету
	100,0
	0
	100,0
	3,4 кварталы 2013
	Администрация городского округа, МФЦ

 ».
1.5.3. Изложить строку «ИТОГО» в следующей редакции:
«

	ИТОГО:
	22246,0
	15246,0
	7000,0

».
2. Направить настоящее постановление для официального опубликования в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по общим вопросам Е.В.Бочкову.

Глава городского округа

               А.А.Дронин